DomPro |::%.ccc.

Caractéristiques

Référence

8398
8400
8401
8382
8383
8384
8385
8386
8387
8388
8389
8390
8391
8392
8393
8394
8395
8396
8397
8399

Consulter la fiche produit

CISEAU A BOIS 424P

BAHCO

Manche bi-matiére

lame meulée avec précision
trempée et durcie

affilée et préte a I'emploi
étui de protection inclus
longueur lame : 140 mm.

largeur de coupe (mm)

21/11/2024

4
6
8

10

12

14

15

16

18

20

22

24

25

26

28

30

32

35

38

40

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://dompro.fr/ciseau-a-bois-424p-p138865
http://www.tcpdf.org

