

DomPro | DES PROS CISEAU A BOIS 424P



ВАНСО

Manche bi-matière lame meulée avec précision trempée et durcie affilée et prête à l'emploi étui de protection inclus longueur lame: 140 mm.

Caractéristiques

Référence	largeur de coupe (mm)	Prix HT
8398	4	-
8400	6	-
8401	8	-
8382	10	-
8383	12	-
8384	14	-
8385	15	-
8386	16	-
8387	18	-
8388	20	-
8389	22	-
8390	24	-
8391	25	-
8392	26	-
8393	28	-
8394	30	-
8395	32	-
8396	35	-
8397	38	-
8399	40	-